
Besluit van de burgemeester van de gemeente Rotterdam houdende regels

omtrent horecagebiedsplan Pernis (Vaststelling Horecagebiedsplan Pernis

2017–2022 in verband met de vrijstelling van de exploitatievergunningplicht)

De burgemeester van Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de Directeur Veiligheid van 24 maart 2020 met kenmerk 3557446;

 

overwegende, dat het noodzakelijk is dat niet alleen het college, maar ook de burgemeester het Hore-

cagebiedsplan Pernis 2017-2022 vaststelt;

 

gelet op de artikelen 2:28a en 2:28b van de APV Rotterdam 2012;

 

besluit:

Artikel 1 Vaststelling Horecagebiedsplan
De burgemeester stelt vast het Horecagebiedsplan Pernis 2017–2022 zoals dat op 23 mei 2017 door het

college is vastgesteld en op 2 juni 2017 is gepubliceerd in het gemeenteblad (Gemeenteblad 2017 nr.

67).

Artikel 2 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Vaststelling Horecagebiedsplan Pernis 2017–2022 in verband met de

vrijstelling van de exploitatievergunningplicht.

Artikel 3 Overgangsbepaling
Een inrichting die op het moment van de inwerkingtreding van dit besluit op grond van het Besluit

uitzondering op de vrijstelling van de exploitatievergunningplicht 2017 vergunningvrij mocht exploiteren

maar op grond van dit besluit niet, is vrijgesteld van de exploitatievergunningplicht zolang de inrichting

in aard en omvang van de exploitatie ongewijzigd en op dezelfde locatie wordt geëxploiteerd.

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad waarin

het wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld op 24 maart 2020.

De burgemeester,

Ing. A. Aboutaleb

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 30 maart 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit voor zover het de aanwijzing op grond van artikel 2:28a,

eerste lid, onderdeel c, APV Rotterdam 2012 betreft binnen zes weken na datum van verzending ervan

een bezwaarschrift indienen bij de Burgemeester.

 

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener

- telefoonnummer van de indiener, zodat contact opgenomen kan worden om samen te bespreken

wat de beste aanpak van het bezwaarschrift is

- datum bezwaarschrift

- de gronden van het bezwaar

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

 

U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden.

Nr. 89061

GEMEENTEBLAD 6 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 89061 6 april 20201



 

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

De burgemeester, t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, postbus 1011, 3000 BA te Rotterdam.

Faxnummer Algemene Bezwaarschriftencommissie: (010) 2676300.

 

U kunt uw bezwaarschrift ook via internet indienen via het webformulier. Dit is te vinden onder het

kopje ‘Formulier’ op de website www.rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen. U heeft daarvoor wel een

DigiD-code, of als bedrijf E-herkenning, nodig. Deze kunt u aanvragen via www.digid.nl, respectievelijk

www.eherkenning.nl.

 

U kunt, indien u een bezwaarschrift bij de burgemeester heeft ingediend, een verzoek om voorlopige

voorziening (o.a. schorsing) indienen bij:

Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50591, 3007 BM te Rotterdam.

Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd.

Gemeenteblad 2020 nr. 89061 6 april 20202

http://www.rotterdam.nl/pdc:bezwaar_indienen
http://www.digid.nl
http://www.eherkenning.nl

